Администрация сельского поселения Междуречье
Кольского района Мурманской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от «02» ноября 2015г.	                  н.п. Междуречье		                         № 149

О внесении изменений в распоряжение
 администрации сельского поселения Междуречье
Кольского района Мурманской области
 от 02.11.2015г. № 9 «О назначении ответственного за реализацию муниципальной целевой программы «развитие систем аппаратно-программного комплекса «Безопасный город» в сельском поселении Междуречье Кольского района Мурманской области» на 2014-2016 годы»

В связи с кадровыми изменениями в администрации сельского поселения Междуречье Кольского района Мурманской области.

1. Внести в распоряжение администрации сельского поселения Междуречье Кольского района Мурманской области от 02.11.2015г. № 9 «О назначении ответственного за реализацию муниципальной целевой программы «развитие систем аппаратно-программного комплекса «Безопасный город» в сельском поселении Междуречье Кольского района Мурманской области» на 2014-2016 годы, следующие изменения:
1.1. В пункте 1 слова «Лысенко Н. А.» заменить словами «Лазарева Елена Игоревна».
1.2. в пункте 2 слова «Лысенко Н. А.» заменить словами «Лазарева Елена Игоревна»
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава сельского поселения 					                         Е. И. Ионесий

[bookmark: _GoBack]